
日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元

日元 日元

日元

日元

日元

猪肉，
鸡肉其他

海鲜类
本店特色

蔬菜

腌挤菜

冷盘色拉

海虾

扇贝

涮烤黑毛牛肉
黑毛和牛
蛋黄滑口和肉汁融合的嫩滑

猪排肉

猪颈肉

三濑鸡

韩国海苔 辣维也纳

※所有价格均为税前价格。

蔬菜拼盘

烤大蒜

毛豆

韩国泡菜又称韩国辣白菜

萝卜泡菜

黄瓜泡菜

朝鲜辣酱

泡菜拼盘

腌菜拼盘

天穗特色色拉
蔬菜色拉

韩式生拌菜

西红柿片

单点菜单

鸡脖嫩肉600

600

380

380

600

380

600

600

1,800

500

680
380

480

480

480

550

770

770

660

500

600
400

韓国のり

枝豆

スパイシーウインナー 
豚トロ

豚バラ みつせ鶏 せせり

海老

ホタテ

黒毛和牛
焼きシャブ（卵黄付）

天穂オリジナルサラダ野菜盛り合わせ

国産ニンニクオイル焼き

冷製トマトスライス

野菜サラダ

サンチェ

ナムル盛り合わせ

チャンジャ

カクテキ

キムチ盛り

オイキムチ

キムチ


